EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM –

ESPÍRITO SANTO.

O SINDSERV - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

ITAPEMIRIM/ES, entidade sindical representativa dos servidores públicos municipais e

autárquicos de Itapemirim/ES, inscrito no CNPJ sob nº 36.401.206/0001-70, Código

Sindical MTE n.º 914.000.580.26566-7, com sede e foro na Rua Adiles André Leal, n° 68,

bairro Serramar, Itapemirim/ES, CEP: 29330-000, devidamente representado por sua

presidente, Sr.ª Adriana Paula Viana Alves, vem respeitosamente perante Vossa Excelência

solicitar que seja incluído na COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DE DIRETRIZES DA

EDUCAÇÃO ESPECIAL, um membro representante do SINDSERV, por se tratar de

entidade que cuida dos interesses da categoria. Isto porque este SINDSERV só teve ciência

da constituição da referida comissão, em razão de sua publicidade em Diário Oficial do

Município.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Itapemirim/ES, 22 de agosto de 2023.

Adriana Paula Viana Alves
Diretora Presidente do SINDSERV

Rua Adiles André Leal, n° 68, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000 – Tel. 3529-6406/ 99967-3911
CNPJ 36.401.206/0001-70 – Site: www.sindservitapemirim.com.br

http://www.sindservitapemirim.com.br/

		2023-08-22T17:04:32-0300
	ADRIANA PAULA VIANA ALVES:00790609789